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Dette brevet er sendt på vegne av: 

Norges Jeger- og Fiskerforbund – Oppland, Oppland Orienteringskrets, 

Naturvernforbundet i Oppland, Gudbrandsdal Krets - Norges Speiderforbund og 

Norsk Ornitologisk Forening – Oppland. 

 

 

Opprusting og utviding av Memurubu kraftverk - offentlig høring 

 

På bakgrunn av utsendte dokumenter for offentlig høring vedrørende opprusting 

og utviding av Memurubu kraftverk, ønsker nevnte organisasjoner gjennom 

Forum for natur og friluftsliv (FNF) i Oppland å gi følgende innspill: 

 

Vi er positive til en opprusting av eksisterende kraftverk ved Memurubu og ber 

om at tiltaket medfører en utbyggingsløsning som går bedre inn i landskapet enn 

i dag. Kraftverket er lokalisert i Jotunheimen nasjonalpark og dette medfører et 

behov for ekstra stort fokus på god landskapstilpasning og at tiltaket med 

tilhørende rørgate, anleggsvei og tilpasning av eksisterende kraftstasjon, gir 

minst mulige naturinngrep. Vi ber også om at alle gamle installasjoner fjernes. 

 

Vi mener at de skisserte planene for minstevassføring med 6 l/s i 

sommersesongen og 1 l/s om vinteren, er satt for lavt. For å i størst mulig grad 

ivareta tilstrekkelig landskapstilpasning, må høyere nivåer vurderes. Av hensyn 

til landskap og verneverdier må det også foretas en helhetlig vurdering av 

Memurubu turisthytte sitt energibehov, og dette må settes opp mot behovet for 

produksjonskapasitet og kraftverkets fysiske størrelse med bla. plassering av 

inntaksdam. I forbindelse med dette, må energisparetiltak og bruk av f.eks. 
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solcellepanel vurderes. Behovet for bruk av dieselaggregat må også vurderes i 

denne sammenhengen. 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

 

 

 

Forum for natur og friluftsliv Oppland 

Ole Morten Fossli - Koordinator 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kopi til av uttalelsen sendt til: 

Oppland fylkeskommune 

Lom kommune 


